[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 октября 2014г.

№ 392
    г. Ливны
О внесении изменений в постановление
администрации Ливенского района

от 11.08.2014 г. № 283 «Об утверждении
положения и состава Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при
администрации Ливенского района»

В целях актуализации состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района, администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Ливенского района от 11.08.2014 г. № 283 «Об утверждении положения и состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района», изложив приложение 2 «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района» в следующей редакции:
СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Ливенского района

	Фирсов Виктор Александрович
	- заместитель главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам, председатель комиссии;

	Ревин Валерий Михайлович
	- начальник управления образования администрации Ливенского района, заместитель председателя комиссии;

	Тупицина Валентина Ивановна
	- заместитель заведующей филиала по Ливенскому райо-ну Казённого учреждения Орловской области «Областной центр социальной защиты населения», заместитель председателя комиссии;

	Донина Инесса Леонидовна
	- главный специалист (секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района);

	     Члены комиссии:

	Агарков Эдуард Владимирович
	- старший оперуполномоченный Ливенского межрайонного
Отдела Управления Федеральной службы Российской Фе-дерации по контролю за оборотом наркотиков по Орлов-ской области подполковник полиции (по согласованию)

	Анисимова Елена Николаевна
	- начальник управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района

	Бахтина Людмила Фёдоровна
	- инспектор Казённого учреждения Орловской области «Центр занятости населения Ливенского района» (по согласованию);

	Белоконская Вера Сергеевна
	- заведующая наркологическим отделением Бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области  «Ливен-ская центральная районная больница» (по согласованию);

	Душевин Сергей Сергеевич
	- начальник отдела по делам молодёжи, физической культуре и спорту администрации Ливенского района;

	Ефанова Ирина Леонидовна
	- начальник отдела опеки и попечительства администрации Ливенского района;

	Кустова Светлана Ивановна
	- начальник ОПДН ОУУП и ПДН МО МВД России «Ливенский» (по согласованию);

	Лапина Татьяна Васильевна
	- директор муниципального бюджетного образовательного учреждения «Центр психолого-медико-социального сопровождения Ливенского района»;

	Михайлова Татьяна Васильевна
	- ведущий специалист (инспектор по работе с несовер-шеннолетними  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района);

	Могилевцева Елена Николаевна
	- директор бюджетного учреждения Орловской области «Социально-реабилитационный центр «Огонёк» Ливенского района» (по согласованию);

	Нестеров Юрий Николаевич
	- начальник филиала по Ливенскому району федерального казённого учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления федеральной службы наказаний по Орловской области» (по согласованию);

	Потапова Ирина Валерьевна
	- специалист по социальной  работе бюджетного учреж-дения Орловской области «Центр социального обслужи-вания населения Ливенского района» (по согласованию);

	Тупикин Николай Васильевич
	 - начальник криминальной полиции МО МВД России «Ливенский» (по согласованию)

Первый заместитель

главы администрации

А.И.Кожухов